
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от А Н марта 2020 года № A AS
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» от 09.12.2015 г. №688 «О рабочей группе по 

снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, 
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

В соответствии со ст. 26 Устава администрации муниципального района 
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский 
район» постановляет:

1. В постановление от 09.12.2015 № 688 «О рабочей группе по снижению 
неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению 
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» внести следующие 
изменения:

1.1.Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости 
легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во 
внебюджетные фонды изложить в следующем составе:

Куприянов А.М. -  первый заместитель руководителя администрации, 
руководитель рабочей группы;

Алтынникова Н.И. -  начальник отдела экономики, развития среднего, 
малого предпринимательства и потребительского рынка, заместитель 
руководителя рабочей группы;

Пляскина Н.И. -  главный специалист по трудовым отношениям и 
демографической политике, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
Михайлова В.Н. -  начальник отдела ТКУ «Центр занятости населения» в 

Кыринском районе (по согласованию);
Линейцева А.П -  начальник Клиентской службы (на правах отдела) (в 

Кыринском районе) ГУ -Управление ПФР в АБО (межрайонного) (по 
согласованию);

Савостьянова Л.А. -  старший государственный налоговый инспектор 
межрайонного ИФНС № 1 по Забайкальскому краю (по согласованию);

Савельева Н.А. -  ведущий специалист-уполномоченный Забайкальского 
регионального отделения фонда социального страхования (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации муниципального района «Кыринский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя администрации муниципального района 
«Кыринский район».

Глава муниципального 
района «Кыринский район» Л.Ц. Сакияева


